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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43,00 m2,

Góra Kalwaria, Góra Kalwaria

Cena 315 000 zł

Mieszkanie własnościowe położone w kamienicy w centrum miasta Góra Kalwaria.
Lokal o powierzchni 41m2 znajduje się na pierwszym piętrze.
Rozkład mieszkania:
-przedpokój,
-kuchnia,
-łazienka z oknem,
-pokój typu sypialnia,
-duży pokój
Nowe okna pcv, łazienka i kuchnia w nowej zabudowie mebli.
Ciepła woda i centralne ogrzewanie z pieca na gaz ziemny.
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Do nieruchomości przynależy komórkalokatorska.

Media dostępne w nieruchomości to prąd, woda i kanalizacja, gaz w przyszłym roku.

Czynsz do wspólnoty wynosi około 350zł miesięcznie, plus opłaty licznikowe.

Mieszkanie gotowe do wprowadzenia.

Polecamy,
Andrzej Laśkiewicz 791 420 680
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Symbol 19904/DLR/MS Uciążliwości i
ograniczenia

BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Komórka lokatorska Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 315 000, 00 PLN

Cena za m2 7 325, 58 PLN Kraj POLSKA

Województwo MAZOWIECKIE Powiat piaseczyński

Gmina Góra Kalwaria Miejscowość Góra Kalwaria

Dzielnica - osiedle Góra Kalwaria Ulica Dominikańska

Położenie CENTRUM MIASTA Powierzchnia całkowita 43, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 41, 00 m² Rodzaj mieszkania KAMIENICA

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1920

Standard BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Wyposażenie łazienki BRAK Droga dojazdowa LOKALNA DROGA

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter]

2

Wysokość kondygnacji
[m]

270, 00 cm Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 2, 20 m²

Stan instalacji DO WYMIANY Winda w nieruchomości

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

Rodzaj okien NOWE PLASTYKOWE Poddasze NIEUŻYTKOWE

https://www.dalar.pl/pop_waluty.php?cena=315000&width=230
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Rodzaj podłogi PANELE Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA

Czy jest KW Pomieszczenie
gospodarcze

Balkon Widok na wschód

Andrzej Laśkiewicz +48 791 420 680
andrzej.laskiewicz@dalar.pl

Więcej ofert na stronie www.dalar.pl


